ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT

Quảng Ngãi, ngày  02 tháng 7 năm 2019

V/v phối hợp kiểm tra hiện

trạng cơ sở nhà, đất của Cục

Dự trữ Nhà nước Khu vực

Nghĩa Bình

    Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Cục Dự trữ Nhà nước Khu vực Nghĩa Bình tại Công

văn số 464/CDTNB-TCKT ngày 21/6/2019 về việc xử lý các cơ sở nhà, đất

theo Nghị định số 167/2017/NĐ-CP (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và

Môi trường, UBND thành phố Quảng Ngãi và Cục Dự trữ Nhà nước Khu vực

Nghĩa Bình tổ chức kiểm tra hiện trạng cơ sở nhà, đất tại điểm kho dự trữ Gò

Lăng – Chi cục Dự trữ Nhà nước Quảng Ngãi (phường Nghĩa Lộ, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi); trên cơ sở đó, tham mưu UBND tỉnh xem xét,

có ý kiến đối với phương án xử lý cơ sở nhà, đất nêu trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Dự trữ Nhà nước

   Khu vực Nghĩa Bình

- Chi cục Dự trữ Nhà nước

  Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(KT,NC),

  NC, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc120.

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-07-03T02:26:38+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T07:01:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T07:01:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T17:19:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!